
　総明会会員の皆様におかれましては、新型コロナ感染拡大による終息の気配も見えない中、仕事に、ご家庭に、引き続き
影響が及んでいることと思います。

　例年幹事学年は、会報特集の企画をはじめとした会報制作、懇親会の企画運営を通じて総明会活動全般をサポートす
るとともに、各学年の同期会に参加させて頂き、総会・懇親会のご案内や参加のお願い、及び会報広告の募集・寄付のお願
いをさせて頂きながら、世代を越えたつながりに大きく貢献してくれています。

　昨年（令和２年）の幹事学年である「明鐘会（平成５年卒）」は、皆様ご承知のとおり、新型コロナウイルスの影響により、皆
様方とお会いできる機会が制限され活動資金の少ない状況での活動となりました。それでも初めてのオンラインによる就活
会を実施し、総明会会員の皆様及び母校の現況、そして自分たちの思いを伝えたいとの一心で、会報制作を実行いたしまし
た。このような緊急性を考慮して令和２年の会報の制作費用は、総明会の一般会計予算から拠出させていただきました。会
計報告（会報掲載）でもお分かり頂ける通り、総明会予算収入は限られています。例年であれば皆様方からの広告収入・寄
付収入で支えて頂き、総会懇親会を開催し、会報を制作しております。

　令和３年は「隆明会（りゅうめいかい　平成６年卒）」が幹事学年として活動を始めておりますが、緊急事態宣言の再発動
等、その活動は昨年同様に制限されたものとなっております。このような状況に置かれながらも、「エール － リカバリーだ 
Meiji！ －」をテーマとし、コロナ禍でも出来ることを行うべく、幹事学年は多くのメンバーが団結し、ＷＥＢでの会合を重ね、粛々
と準備を進めております。すでに「世代を越えたつながり」を大切に、皆様方のＷＥＢ同期会開催のサポート役を申し出てくれ
ています。また、会報も例年と同じ時期に発行できるようにその制作作業に取りかかっております。就活会においては昨年同
様にオンラインにて、そして総会についても、対面での開催に向け準備をしております。

　そこで、本年度は、幹事学年の活動資金のサポートを目的として下記の要領で協力金（寄付）のご案内をさせて頂きます。
何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

１．使途
　令和３年幹事学年「隆明会（りゅうめいかい平成６年卒）」の活動資金
　《現在進行中の活動》
　・「会報」制作
　・「同期会・OBOG会のオンライン開催サポート」の受付及びサポート準備
　・「オンライン就活会」の開催準備

２．納入先
　銀 行 名　三菱UFJ銀行／大伝馬町支店
　口座種類　普通
　口座番号　２１７２０９９
　口座名義　総明会 田中　重幸　（ソウメイカイ タナカシゲユキ）

　なお、ご寄付いただいた方のお名前は２０２１年総明会会報誌において「ご寄付者一覧」として掲載させていただきますの
で、ご賛同頂きました方は、別紙ご記入頂き「氏名」「卒業学年」「寄付金額」「連絡先電話番号」などを別紙にてＦＡＸ又は
Ｅ-mailにてお知らせ下さいますようお願い致します。
　大変恐縮ではございますが今般の状況をご賢察の頂き、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以　上

幹事学年サポート協力金（寄付）のご案内

令和３年６月吉日

総明会会長　井家上　哲史

総明会 会員各位

３．納入期限
　令和３年８月１０日

４．問合せ先
　総明会 会計 田中重幸
　ＴＥＬ.０４７-７１２-８１７０（ひまわり会計）
　ＦＡＸ.０４７-７１２-８１７１
　Ｅ-mail　tanaka@himawari-kaikei.com


